PER KETO ARSYE

Konform nenit 7638 date 19.11.1992 “ Per shogerite tregtare “ dhe
ligjit 7667 date 28.1.1993 “ Per rregjistrin tregtare “,

VENDOSA

Pranimin e kerkeses;:

Depozitimin prane rregjistrit tregtare te Gjykates se Rrethit Gjygesore
Tirane vendimin nr.1 date 26.04.2007 te shogerise tregtare “ KONSTRUKSION 04
“ SH.P.K. Shkoder per shtese ne objektin e veprimtarise,dhe pikerisht, te shtohen
keto lloj aktivitetesh :

Bar-restorant-hoteleri. Tregtimin me shumice dhe pakice import
eksport te artikujve elektronike (kompjutera etj.),paisje elektrike,te
parketeve,lendeve te ndryshme drusore,mobilerive, pijeve freskuese dhe
alkoolike.Si dhe hapjen e nje agjensie turistike, shitje biletash per tragete dhe
avione dhe transport nderkombetare udhetaresh.

Kunder vendimit lejohet ankim brenda afatit ligjore.
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STATUTI
(1 SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR)

Duke u bazuar ne Ligjin Nr. 7632.date 4.11.1992 "Per dispozitat qe rregullojne
pjesen e pare te kodit tregtar";ligiin Nr.7638,date19.11.1992 "Per shogerite tregtare”;si
dhe ne ligjin Nr.7667,date 28 1.1993 "Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duben
respektuar nga shogerite tregtare”, une GJOVALIN ZHUJA i datelindjes 1974, banues
ne Hot i ri, Shkoder , me vullnetin tim te lire te cilin e shprchim dhe ne nenshkrimin €
ketij akti, hartoj dbe nenshkruaj kete statut.
LLOJI T SHOQERISE

Kjo shogeri do te jete “Shoqeri Tregtare” e formes "Shogeri me Pergjegjesi te

Kufizuar (sh.p.k.)"
EMERTIMI TREGTAR
Kjo shogeri do te quhet " KONSTRUKSION 04"sh.p.k.

: KOHEZGIATIA
Kohezgjatja ¢ kesaj shogerie do te jete pa afat.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise ekonomike te kesaj shogerie eshte
«Te rrealizoje te gjitha llojet ¢ projektimeve dhe punimeve tc ndertimit tc
parashikuara per tu licensuar nga ministria e turizmit dhe e rregullimit te

territorit.

Tregtimin me shumice dhe pakice , import-eksport te artikujve te ndryshem industrial,
ushgimor, elcktroshtepiak,bujgesor, blegtoral ( si plehra, ushqim bagetish, cti.),
materiale ndertimi, makiner, paisje hidrosanitare. pjcse kembimi, goma si dhe
prodhimin e te gjithe ketyre.

Pike karburanti shitblerje me pakice si dhe iubrifikante. Scrvis 24 (njezet ¢ kater
oresh). Prodhim dhe shitje birre.”

SELIA E SHOQERISE
Kjo shoqeri do te ketc seline ¢ vet ne Hot i Ri, Shkoder.
KAPITALI THEMELTAR

Shuma ¢ kapitalit themeltar e kesaj shogeric eshite 100.000 (njcqind mije
leke).

Pjeset ¢ kapitabit themeltar mund tu transferohen te treteve teresisht ose
pjeserisht,sipas ligjit.

ASAMBLEA E ORTAKUT TE VETEM

Organi vendimmarres i Shogerise cshic Asamblca c Ortakut te Vetem.
Ajo vendos:

1. Mbi ndryshimet ne aktin € themelimit dhe statut.

2. Mbi formimin e filialeve,degeve dhe perfagesive jashte shtetit.

3. Mbi rritjen apo zvoglimin ¢ kapitalit themeltar.



4, Mbi ndryshimet ne objekt dhe mbi blerjen e pjeseve te kapitalit ne shogeri
te tjera. :

Mbi transferimin e pjeseve te kapitalit themeltar.

6. Mbi emerimin dhe revokintin ¢ likwydatoreve.
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SHPERBERIJA E SHOQERISE

Shperberja shogerisc mund te vije ne gdo kohe dhe per gfarcdo aresyeje.
Me shperberjen e shoqgerise caktohen nje ose disa likujdatore duke u caktuar
atyre detyra konkrete.

ADMINISTRIMI [ SHOQERISI:

Kjo shogeri administrohet nga administrator GFOVALIN ZHUIA,I cili eshte
dhe ortak i vetem i kesaj shogerie.

DISPOZITA TE FUNDIT

Persa nuk eshte shprehur ne kete statut mund te behen plotesime ne te
ardhmen me vendim te asamblese se ortakut te vetem.

THEMELUESI

GJO@ ZHUIA

Republika e Shqiperise Nr.Rep 64 /
Zyra e Noterise Shkoder Nr.Kol 370

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me datenOF 0924 7 e zyren e Noterise Shkoder dhe para meje
noterit se kesaj zyre ILDA HYSENLu paragit personalisht kerkuesi i mesiperm dhe
une pasi u sigurova per identitetin e tije ne baze te dokumentave te tije personal te '
identifikimit si dhe pasi u binda se ka zotesi te plote per te vepruar,vertetova r
nenshkrimin ¢ mesiperm.
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AKTI I THEMELIMIT
(1 SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR)

Duke u bazuar ne Ligjin Nr. 7632,date 4.11.1992 "Per dispozitat ge
rregullojne pjesen e pare te kodit tregtar”;ligjin Nr.7638,date19.11.1992 "Per shogerite
tregtare";si dhe ne ligjin Nr.7667 date 28.1.1993 "Per regjistrin tregtar dhe formalitetet
qe duhen respektuar nga shogerite tregtare”, une GJOVALIN ZHUJA,i datelindjes
1974, banues ne Hot i ri, Shkoder , me vulinetin tim te lire te cilin e shprehim dhe ne
nenshkrimin e ketij akti, THEMELOIJ shogerine " KONSTRUKSION 04"sh.p.k.

LLOJI I SHOQERISE

Kjo shogeri do te jete "Shogeri Tregtare” e formes "Shogeri me Pergjegjesi te
Kufizuar (sh.p.k.)"
EMERTIMI TREGTAR

Kjo shogeri do te quhet " KONSTRUKSION 04"sh.p.k.
KOHEZGIATIA
Kohezgjatja e kesaj shogerie do te jete pa afat.
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike te kesaj shogerie eshte :
“Te rrealizoje te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te
parashikuara per tu ligensuar nga ministria e turizmit dhe ¢ rregullimit te
territorit,
Tregtimin me shumice dhe pakice , import-eksport te artikujve te ndryshem industrial,
ushgimor, elektroshtepiak,bujqesor, blegtoral ( si plehra, ushqim bagetish, etj.),
materiale ndertimi, makineri, paisje hidrosanitare, pjese kembimi, goma si dhe
prodhimin e te gjithe ketyre.
Pike karburanti shitblerje me pakice si dhe lubrifikante. Servis 24 (njezet ¢ kater
oresh). Prodhim dhe shitje birre.”

SELIA E SHOQERISE
Kjo shogeri do te kete seline ¢ vet ne Hot i Ri, Shkoder.
KAPITALI THEMELTAR
Shuma e kapitalit themeltar te kesaj shogerie eshte 100.000 (njegind mije
leke).

Pjeset ¢ kapitalit themeltar mund tu transferohen te treteve teresisht ose
pjeserisht,sipas ligjit.



ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Kjo shogeri administrohet nga administrator GJOVALIN ZHUJA,i cili eshte
dhe ortak i vetem 1 kesaj shogerie.

THEMELUESI

GJOV;LE ZHUJA

Republika e Shqiperise Nr.Rep 64°¢
Zyra e Noterise Shkoder Nr.Kol 3¢€f

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me daten &7 ©4 '2€67  ne zyren e Noterise Shkoder dhe para meje
noterit se kesaj zyre ILDA HYSENLu paragit personalisht kerkuesi i mesiperm dhe
une pasi u sigurova per identitetin ¢ tije ne baze te dokumentave te tije personal te
identifikimit si dhe pasi u binda se ka zotesi te plote per te vepruar,vertetova
nenshkrimin e mesiperm,
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